

FECHA	FACTURA
16 de Octubre del 2025 13:34:40	IMABF79227
FOLIO FISCAL	
B35EA63A-C60D-478F-ADC2-FB0D71696FD3	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000489492104 026	49101609- Ornamentos o decoraciones	1	GATO NEGRO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.41	\$47.41	
			Base: 47.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.59		
000750649501 084	90101500- Establecimient os para comer y beber	2	AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$56.00	
			Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103049 766	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	
			Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750107220 934	10121800- Alimento para perros y gatos	1	GATO 1.5KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$119.83	\$119.83	\$7.76
			Base: 112.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$17.93		
000001311703 343	53102305- Pañales para bebé	1	KIDDIES 46	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$137.07	\$137.07	
			Base: 137.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$21.93		
000750100805 734	50221200- Cereales procesados	2	ZUCAR 620GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$158.00	\$38.00
			Base: 120.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 038	50402800- Acelgas	0.76	DURAZNO IMP	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$89.00	\$67.64	
			Base: 67.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 011	50307025- Platano	1.645	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$22.90	\$37.67	
			Base: 37.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 039	50305800- Ciruelas	0.83	CIRUELA IMP	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$80.00	\$66.40	
			Base: 66.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750036600 071	50192100- Botanas	1	BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000002708412 013	60141010- Vehículos de juguete	1	VEHICULOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.76	\$32.76	
			Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.24		
000750200471 143	84111506- Servicios de facturación	1	NUGGET MIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.00	\$62.00	
			Base: 62.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 618391369172690685102 TR No: 6532

TOTAL CON LETRA
(OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 71/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$844.78
DESCUENTO	(\$45.76)
002-IVA 16.000000%	\$52.69
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$851.71

CADENA ORIGINAL
1.1 B35EA63A-C60D-478F-ADC2-FB0D71696FD3 2025-10-16T14:35:41 SST060807KU0 eV9UMJAF076uc5tQbyKuSvzoxWVngpgLY1kHsgwRgnmj2KTfK+Tq5hIR7NNVnwU3NrvDiTGSoVnbKmUSUqCI1boqnux+i6pQMa6rdjKn56ogRXJqih+nFqCJon4JKrv89quO2yizt/+12K1SHzs3tENsjaUJ7vOefBluPYmOyZLkSec5+IcbBuxoPzuZXijvOtUhwmcXcgMy19rtYYJiq5PrG+HLMKOvly0il51mF/6Lz6C8aZ+2M+hPEYRWOeeT0pzWC7IDs4CWpNXzsXq5o1XGZjnXp0Tt1Ryow1yzI603PK7SLAqBzQqogtA8MHQR/GSqtK8j07+83oGVfl5K6w== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
eV9UMJAF076uc5tQbyKuSvzoxWVngpgLY1kHsgwRgnmj2KTfK+Tq5hIR7NNVnwU3NrvDiTGSoVnbKmUSUqCI1boqnux+i6pQMa6rdjKn56ogRXJqih+nFqCJon4JKrv89quO2yizt/+12K1SHzs3tENsjaUJ7vOefBluPYmOyZLkSec5+IcbBuxoPzuZXijvOtUhwmcXcgMy19rtYYJiq5PrG+HLMKOvly0il51mF/6Lz6C8aZ+2M+hPEYRWOeeT0pzWC7IDs4CWpNXzsXq5o1XGZjnXp0Tt1Ryow1yzI603PK7SLAqBzQqogtA8MHQR/GSqtK8j07+83oGVfl5K6w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
KWkJOPi67KCL4IAvr9XYOIAoYA2qFlhqXp40uwAVSM+PD553sgmwjvzvD2/fzvS+ESXYTa8SaOUsoGw9TiGwpYqPc7IqO3wgEmyz1LoN5X7VS/bdwb8EOTQEKEFJWeE8WVNr8HlvjckYWzHxOH/BdaOnoRdrkSYuY29gHi8Ui/+8MPwfM+qvbXF4ihosy/S0pVt9dfbaAN8jEneNwxKeBnJ6nM1sDVGE0GnkTuVV4O5Qy3NetF/FKLk3ETehzrS9mGccVBp+3XlT+un9XrS8gZ1iW8zJeH6uUmS9Fz4p5N3Ud3IQLs59udIyp2fskyfHVrbQK9j

	Lugar, fecha y hora de emisión:	73080 a 16 de Octubre del 2025 13:34:40	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	16 de Octubre del 2025 14:35:41	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		